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Mark Dixon & Thomas Albrechtsen

Mark Dixon & Thomas
Albrechtsen
Mark Dixon
og Thomas Albrechtsen er hyggelig, dejlig, afdæmpet og spændende musik, der er
meget velegnet til receptioner, hoteller, firmaarrangementer og andre events.
Repertoiret
spænder over blues, folk og soul. I Mark og Thomas's selskab vil man bl.a. høre
musik fra kunstnere som James Taylor, Elton John, Billy joel og Tom Waits.
Mark Dixon,
Sanger/Guitarist (f.1980) er uddannet sanger fra The Academy of Contemporary
Music i London hvor han i år 2000 blev kåret som "Most outstanding
vocalist of the year". Mark har desuden sunget store solistpartier i
Sønderjyllands Symfoniorkesters koncertopførelser af Chess og Jesus Christ
Superstar.
Thomas
Albrechtsen, Pianist (f.1980) er uddannet cand.mag. i musikvidenskab fra Aarhus
Universitet. Thomas har en lang musikalsk karriere bag sig som musiker i flere
orkestre og ikke mindst som kapelmester i diverse musicals.
I 2010
udgav Mark og Thomas deres første CD "Supply & Demand".
Mark og Thomas
kan begge opleves i kopi-orkesteret &rdquo;Clark Kent and the Superband&rdquo;.
Book Mark
& Thomas til: - Receptioner- Firmaarrangementer - Hoteller- Events
Duoen kan udvides med hhv. saxofonist og kontrabassist.
Ønsker du priser på Mark Dixon & Thomas
Albrechtsen er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du beskriver dit
arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Mark Dixon & Thomas
Albrechtsen.For booking af Mark Dixon & Thomas
Albrechtsen ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Mark Dixon & Thomas Albrechtsen består af 2 til 4 personer. 

Varighed

Mark Dixon & Thomas Albrechtsen spiller som standard i 3 x 45 min, men kan også spille op til 4 x 45 min. 

Lyd/lysanlæg

Mark Dixon & Thomas Albrechtsen har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan
Mark Dixon & Thomas Albrechtsen naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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